
/ltl L\ ť
šk

3, Nadační íond
D

-světlu čoského lozhlasu

Smlouva o poskytnutí nadaěního příspěvku č. NP 259/23

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového progřamu HGň 2024 - Votnočasové aktivity a sebereatizace

uzavrená mezi smluvními stranami;

Nadaění íond českého řozhlasu
se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
zastoupený lng. Jiřím Jeřábkem, místopředsedou spráVní rady
zapsaný V nadačním rejstříku vedeném lvlěstským soudem V Praze pod sp. Zn. N 371
lč| 26419068
bankovní spojení: Komerční banka, a,s., č. ú. 99999 99999/0100

(dále jen "nadačni fond")

a

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařízení pío zrakově postižené
se sídlem Loretánská 19, Praha t , psČ t l a oo
statutární zástupce: PaedDr. Martina Helešicová
lČ: 4E134546
bankovní spojení| 43101 1/0710
e-mail kontaktní osoby pro poekt: lenka.kucerova@skolajj.cz

(dále jen "příjemce nadačního příspěVku")

l. Předmět smlouvy

1 . Nadační íond poskytne příjemci nadačního příspěVku částku Ve Výši 196 000 Kč (slovy: jedno sto devadesát
šest tisíc korun českých; dále jen ,,nadační příspěvek") a převede jej nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy
oběma smlUvními stranam;. NadačnípříspěVek bude vyplacen bezhotovostním převodem na účet příjemce
uvedený V záhlaVítéto smlouvy.

2. Příjemce nadačního příspěVkU se ZaVaZuje použít nadačnípříspěVek Výhradně na realizaci projektu:

sporlovní a pohybové aktivity dětí se zP
(,,projekt")

3. Účelové užití nadačního příspěVku je Vázáno rozsahem užití Uvedeným v Přílozeč. 1 této sm|ouvy - tj. Žádost o
nadační příspěVek a Z podmínek poskytnutí nadačního příspěVku stanovených V článkU 2 této smlouvy. Příjemce
se zavazuje VyUžít nadační příspěVek Výhradně V souladu s tímto účelem a s těmito podmínkami.

4. Příjemce nadačního příspěVkU nadační příspěVek přijímá.

ll. Práva a povinnosti smluvních střan

1. Smlouvaseřídí a jeVsouladu s Pravidly a podmínkami Nadačního íondu Českého rozhlasu pro grantové řízeni
pro organiZace, jejichž zněníje dostupné na adrese hitps://svetlUska.rozhlaS,czlgrantove_rizeni_pro-organizace-
8099651 (dále jen ,,Pravidla a podmínky"), jež tvoři nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy
příjemce nadačního příspěVku bere na Vědomí Pravidla a podmínky a potvrzuje, že si je Vědom, že Pravidla a
podmínky mohou být jednostranně měněny nadačním íondem, o němž bude příjemce nadačního příspěvku
informován skrze kontaktní osobu projektu na e-mailovou adresU Uvedenou V záhlavítéto smlouvy.

2. Příjemce nadaěního příspěVku je povinen použít nadační příspěVek V soUladU se schváleným rozpočtem, kteď
tvoří Piílohu č. 1 této smlouvy.

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www,svetluska.net
č,ú.99999 99999/o1oo I tčol zo+rsoos

strana 1/9



/l la l_\ ?..-.
J

šksvětlU

Lt3. Nadační fond
č€9kóho ]ozhlasu

3. Úpravy Ve struktuře rozpočtu, jejich eVidence a schvalování nadačním íondem se řídí Pravidly a podmínkami.

4. Přúemce nadačního příspěvku je povinen prokázat kdykoIiV na požádání nadačního fondu, jakým zpúsobem
nadační příspěVek poUžil. Nadační fond si Vyhrazuje práVo nahlédnout do účetnictví organizace.

5. Příjemce NP je povinen Vést účetnictví nadačního příspěVku odděleně od ostatního účetnictvípod samostatným
nákladovým střediskem (např. pod označením NF ČBo či pod jiným jedinečným atributem) nebo analyticky rozlišit
na samostatných nákladových a Výnosových účtech. Dále je příjemce nadačního příspěvkU povinen tento
konkrétní projekt rozlišit Ve své účetní evidenci analyticky, aby byly odlišeny náklady týkajícíse konkrétního
projektu od jiných nákladů, které příjemce nadačního příspěVku účtuje.

6. Příjemce nadačního příspěVku je povinen předložit nadačnímu fondu Průběžnou hodnotícízpráVu informujíci o
realizaci projektu. Tuto zpráVu nadačnífond obdrží nejpozději do 30.6.2024. V případech, kdy čl. lodst. 1 této
smlouvy stanoVí, že nadační příspěVek má být Vyplacen Ve dvou splátkách, bude 2. splátka nadačního příspěvku
příjemci nadačního příspěVku Vyplacena nadačním fondem do 30 dnů po schválení Průběžné hodnotícíZprávy, a
to bezhotovostním převodem na účet příjemce nadačního příspěVku uVedený V ZáhlaVítéto smlouvy,

7_ Příjemce nadačního příspěVku je povinen předložit nadačnímu íondu Závěrečnou hodnotícízpráVu o rcalizaci
projektu a Využiií nadačního příspěVku, jeho podrobné Vyúčtování a Zhodnotit přínos nadačního příspěvku pro
svoji činnost bez zbytečného odkladu po ukončení projektu, pro kter,ý byl nadačnípříspěVek poskytnut, resp. po
uplynutí doby, Ve které měl být nadaóní příspěVek použit, a to nejpozději do 31.1 .2025. Formuláře pro zpracování
Průběžné hodnotící zpráVy a ZáVěrečné hodnotící zpráVy jsou záýazné a piíjemci nadačního příspěVku dostupné
V ap|jkaci Granty a řídí se Pravidly a podmínkami.

8. Přúemce nadačního příspěVku je povinen poskytnout na Vyžádán í jakoukoliV informaci nebo VysVěťení ohledně
záležitostí týkajících se plněníjeho záVaZků dle této smlouvy, a to bezodkladně.

9. Příjemce nadačního příspěVku je povinen Vrátit nadačnímu fondu prostředky nadačního příspěvku, které
nevyčerpal nebo které nepoužil k účelu stanovenému toUto smlouvou (Včetně příloh) a V souladu s touto
Smlouvou, nebo pokud porušiljinou podmínku stanovenou touto smlouvoU pro poskytnutí nadačního příspěVku. V
takovém případě se příjemce zavazuje Vrátit nadační příspěVek Vcelku nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručenípísemné Výzvy k vrácení nadačního příspěVkU bezhotovostním převodem na bankovní úóet nadačního
fondu.

10. Příjemce nadačního příspěVku je povinen prezentovat nadační fond a jeho sbírkový projekt světlUška Ve Všech
písemných i graíických materiálech týkajícich se podpořeného projektu s UVedením, že ,,Přoiekt ie realizován za
pomoci Nadačního íondu Českého rozhlasu ze sbířky svělluška", a UVeřejněním loga nadačního fondu a
sbírkového projektu světluška.

Příjemce nadačního příspěVku je povinen do jednoho měsíce od poskytnutí nadačního příspěVkU uvést informace
o podpořeném projektu a loga nadačního fondu a sbírkového projektU světluška na svých Webových stránkách.
Loga a záVazný logo manuál mají příjemci nadačního fondu k dispozici ke stažení na adrese
https://svetlUska.rozh las.czlgrantove-rizeni-pro-organizace-8099651 . Uvedenou íormulaci a podobu loga je
příjemce povinen dodržet V nezměněné a nezkrácené podobě. Jiné íormUlace či jakékoliV pozměnění lo9a (např,
změna poměru stran Výšky a šířky Vyobrazení log) budou považovány za porUšenípodmínek poskytnUtí
nadačního příspěVkU s účinky dle odst. 10 tohoto článku.

Po předchozí písemné dohodě smlUVních stran bude příjemce nadačního příspěvkU povinen umistbvat logo
nadačního fondu a sbírkového projektu SVětluška na dalších, V uvedené dohodě specifikovaných a příjemcem
nadačního příspěVku v rámcijeho činnosti Vytvořených, prodUktech. K žádnému jinému účelu není příjemce
opráVněn lo9a užít bez souhlasu nadačního fondu.

Příjemce nadačního příspěVku rovněž Využije každou možnost ke zveřejnění iníormacío podporovaném projektu V
tisku, televizi, rozhlase nebo na internetu a jiných relevantních příležitostech (např. označení na vstupU do budov
projektu apod.) a také přivšech Veřejných rozhovorech, Vystoupeních a oznámeních a při té příležitosti Vhodnou
íormou poukáže na fakt, že projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky světluška.

11, Příjémce nadačního příspěVku je povinen uvéstVe sVé VýročníZpráVě Výši nadačního příspěVku a název projektu,
na ktený byl nadaění příspěVek poskytnut, a uveřejnit jednotliVé dárce V pořadí podle Výše přijatého daru.

12. Přúemce nadačního příspěVku je povinen s dostatečným předstihem iníormovat nadační fond o plánU aktiVit, které
jsou součástí podpořeného projektu. Příjemce nadačního příspěVku souhlasí S tím, že nadačnííond se těchto

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www.svetluska.net
č,ú.99999 99999/0100 | lčo] 26419068

strana 2/9



aa a a( + \Éa H aa

světluška

L

-3, Nadaění fond
čegkého íozhlasu

aktivit múže Zúčastnit spolu se svými Významnými dárci, aby je takto inŤormoval, jak peníze ze sbírky světluŠka
pomáhají.

13. Příiemce nadačního příspěvku se zavazuje strpět poskytnutísvých kontaktních údajŮ nadačním Íondem dárcúm
íinaněních prostředkú a médiím, která budou mít zájem iníormovat o tom, jak konkrétně peníze zé sbírky

světlUška pomáhají. Příjemce nadačniho příspěVku si je Vědom, jak důležitá je zpětná Vazba pro dárce, kteří

sbírku SVětluška podpořili, a zavazuje se, že V takovém případě nabídne veškerou potřebnou souČinnost tak, aby

nebylo poškozeno dobré jméno sbírky světluška a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těŽkým
Zrakovým postižením.

14. Příjemce nadačního příspěVku je povinen průběžně, nejpozději Však spolu se Závěrečnou hodnotící zpráVou,

zaslat fotodokumentaci V počtu minimálně 5 ks a po dohodě iVideo Z průběhU realizace projektu se soUhlasem
zachycených íyzických osob a autora totografií k užití nadačním fondem v rámci jeho aktivit, které doloží, jak

peníze ze sbírky světlUška pomáhají. Příjemce nadačního příspěvkU je povinen na Vyžádání nadačního fondu u

Všech takto dodaných íotografií a Videí doložit, že z autorskopráVního hlediska a z hlediska ochrany osobnosti je

opráVněn s fotografiemi a Videem disponovat a Udělit nadačnímU fondu souhIas k jejich Užití při propagaci

nadačního fondu a jeho činnosti. Případná omezeníV rozsahU a způsobech Užití mUsí být u každé fotografie zvlášť
uvedeny. Při porušenítohoto Ustanoveníči při UVedení nepravdiVých informací se příjemce nadačního příspěVku

zavazuje uhradit a Vypořádat Veškeré opráVněné nároky třetích osob, které tyto po nadačním fondu V souvis!osti s

užitím íotograíií dle této smlouvy požadUjí.

15. Příjemce nadačního příspěvku garantuje, že je opráVněn zpracováVat Všechny osobní údaje, které jsou nezbytné k
uzavření a plnění této smlouvy a zejména je oprávněn k jejich předání nadačnímu fondu. Přúemce nadačního
příspěVku bude plnit Všechny povinnosti stanovené platnými práVními předpisy na ochranu osobních údajŮ

soUvisejícís předáním osobních údajů nadačnímu fondU, zejména pak případnou poučovací povinnost VŮČi

subjektúm údajů či povinnost získat souhlas subjektů údajú k příslušnému zpracováníosobních ÚdajŮ a poskytne

nadačnímU fondU maximálnísoučinnost při případném uplatnění práV subjektů údajů čijejich ochraně dle platných
práVních předpisů na ochranu osobních údajů. Při porušení tohoto ustanovení se příjemce nadačního příspěVku

zavazuje uhradit a vypořádat Veškeré opráVněné nároky třetích osob, kteíé tyto po nadačním íondU V souvislosti s
užitím svých osobních údajú dle této smlouvy požadují.

Pravidla pro ochranu a zpracování osobních údajú přijemců nadačního příspěVku jsou upraveny V Pravidlech
ochrany osobních údajů, která jsou dostupná na internetových stránkách nadačního íondu na adrese
https ://n ad acn ifo nd . roz h las. c z/tis koVV:§€IVI§:83§Z8_]6.

16. Nebylo-1i dosaženo cíle, pro kteni byl nadační příspěvek poskytnut, je příjemce nadačního příspěvku povinen

nadační příspěVek nebo jeho poměrnou část Vrátit.

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | W\,ýW.svetluska.net

č,ú.99999 99999/0100 | tčo; zoqtsoos

strana 3/9



aa a aJal.JJ l. \J
světluška

L
Ia Nadační fond

č€ského ]ozhlasu

lll. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, nejdéle Však nadobu použití nadačního příspěvku, nebudeJi
po Uzavření smlouvy dohodnuto jinak.

2. Nadační íond je opráVněn od této smlouvy odstoupit V případě záVažného nebo opakovaného porušenítéto
smlouvy příjemcem nadačního příspěVku, a to V případě, kdy přúemce nezjedná nápravu ani do 30 (třiceti) dnů od
obdržení písemné Výtky od nadačního fondU. odstoUpeníje účinné okamžjkem doručení oznámení o odstoupení
příjemci nadačního příspěVku.

3. Tato Smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu.
4_ Tato Smlouva je podepsaná V aplikaci signi, přičemž každá ze smluvních stran obdrží eIektronicky podepsanou

smloUVu.
5. SmlUVnístrany prohlašují, že si Sm|ouVU řádně přečetly, souhlasísjejími Ustanoveními anadúkaztohoji Z Vlastní

svobodné Vůle a nikoli v tisni podepisUjl.

NadačnY Ť6rrdĚ6Rélfi

\ny/
.a p rije.cB"filíďá8'n?AťbŤi"peuxu

-foťa r t i na í{e./aš tca u á

Podepsánovsoni I s sLq"i."-

PaedDr. lvlartina Helešicová
statutární zástupce

rozhlasu:

... . . ... . ... .Pqdep§ioq y.§ionj].!| Ágv+Á i. .., . .

lng, JiříJeřábek
místopředseda spíáVní rady

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12/ 120 00 Praha 2 | Www,svetluska.net
č,ú, 99999 99999/o1oo 1 Ičo: zortsooo

strana 4/9

t-



,] lJaal l{\
světlU

ť
šk

-S_ H"o"ení fond
Čg§kého ]ozhlaau

Progíam

Název přoiektu

Anotace proiektu

Název ořganizace žadatele

lč
Adresa
právní íořma

Teleíon

Mobilníteleíon

Email

Web

číslo bankovního úětu

Předslavení ořganizace

charakterizuite co
nejkonkřétněii poslání Vaší
organizace 2,3 větami,

počel zaměstnancú
v organizaci

Žádost o nadační příspěvek ze sbírky SvětIuška pro organizace

ucŘ zoz+ - Volnočasové aktivity a sebeíealizace

Sportovní a pohybové aktivjty dětí se zP

Rádi bychom podpoři|i naše žáky a děti se Zrakovým postižením v pohybových a

.*n"i"r"n at riuiiacn. UVítali bychom nákup sportovních pomůcek a finanóní

;ffiil tr"o;'#;ň;r,vooue uroiiuirv u roce io24 pro děti a žáky školy Jaroslava

Organizace

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zaříZení pro Zrakově postižené

48,t34546

Loretánská 19, Praha 1, PSČ 118 o0

příspěVkoVá organizace

220515264

724117249

lenka.kucerova@skolaj j.cZ

http,/WWW.skolajj.cz

431 0 1 
,1 

/071 0

NaŠeškolazaiišťujeVzdéláVánia'VýchovUcca84Žákúsezrakovýmpostiženímod3
a. zoi",. Š""éa"iskoly je Mš, Zš, Prš a zUš, dále pak družina, internál a SPC,

Š"*"'" ,";'Šňioá'aí'válnoeasové aktlvity našich dětí a žákú - jako jsou kroužky,

pohybové aktivity apod,

osoby v proiektu

odbořný garant přojektu PhDr, Lenka KUčeroVá

statutální zástupce ořganizace PaedDr, N/aňina Helešicová

Jméno

E-mail

Nadační fond českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 oo Praha 2 | Www,svetluska,net

č,ú.99999 99999/0100 l Ičo: zoqrsoOs

kontaktní osoba

Lenka kučerová

lenka.kucerova@skolajj,cZ

Strana 5/9



aaaa(+\É
a a{ la
světluška če§káho íothlasu

Na tenlo e-mail budeme zasílat
iníormace ke zpracování
žádosii.

Mobilní telelon

Typ žádosti

celkové náklady na projekt

Přispěvek požadovaný od
nadaěního íondu

Teřmín realizace přoieklu

Křai

Kdo bude mít z píoiektu
užilek?

Popište prob|ém, který přoiekl
řeší

Nadační fond českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 oo Píaha 2 I Www,svetluska,net

č,ú.99999 99999/0100 l Ičol zo+rgooa

L
D3 Nadační íond

724117249

Proiektová žádost

žádost HGŘ

219 960 Kč

196 000 Kč

1 ,1 ,2024 - 31-12.2024

Hlavní město Praha, Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

V naší škole je V současné době 82 žáků a dětí Z toho 26 žáků internátních, Všechny

oe,i á za"i májí zrakové postižení, 43 žákú a dětíje s těžkým zrakovým postižením,

o"iu*ipo, u'pa"ru srřádně těžkého zrakového postižení nebo souběžnými vadami,

Rádi bychom pro naše děti a žáky pořídili nové sportovní pomůcky, ktenými bychom

;"Řnii poaporit u .ájmu o pohybové aktivity, Pohyb pro děti se zrakovým postižením

;" u"r.i áor"zity liz oá utténo vétu. le treba jim Vytvořit spráVné stereotypy, které si

fixUjíjiž od malička.
i. Ž riyse uueo"nycn dúVodů bychom chtěli do N,4Š koupit kolotoč na školni zahradU,

tiery iáse oeť zÁa;i z pobytů na škole v přírodě a je u nich Velmi oblíbený, Trénují na

něm rovnováhu, sílu, rotaci atd.

2, Máme dva showdown stoly, z nichž jeden nesplňUje technické parametry hry

showdown, proto ho nelZe využít přiturnajích a sportovních hrách, chceme proto

xou|ii nouý'.no*aown stúl, 
'ktery 

by sloužil k rozvoji tohoto sportu V naší škole (Volný

J"s'octl, noainy rv, trénink školního družstva, spoítovní hry, Pořádáme také SHZPM,

na kterých nový stúltaké Využijeme, jelikož soutěž V showdownu je zařazena do

těchto her.
3. Děti se zrakovy,m postižením Velmi rády jezdí na tandemu, Děti na něm jezdí V

rámci TV, odpoledne na internátě, v družině, ale i ve škole V přírodě, na kterou

]ezaime kaziy rok. Máme 4 tandemy, ale jeden je velmi zastaralý_a už se na něm

j"iJit n"Oa, l"O"n .e nám rozbil letos ve škole v přírodě, takžé nám zbyly jenom dva

iunxeni tanoemy, tteré se dají použít pro malé i velké děti a žáky, Proto bychom rádi

poriJirit"nO", n*Y, bezpečný a funkční. Servis si u kol nécháváme provádět každý

rok,
a. Dále bychom velmi VyUžili do hodln TV i při Volnočasových aktiVitách odpoledne

prolézacitunel pro děti_ Tyto tunely máme dva a Velmi se nám osvědčily, Bohužel

]eden z nich se nám četným použíVáním protrhl, Bylo to Způsobeno tím, že je

vyztužen kovovými obručemi a letitou manipulací obruč píotrhla látku, uvítali bychom

tunel XXL, ve kterém by děti mohly nacvičovat chůzi, placení, lezení, Učily se

orientaci Vpravo, vlevo apod.

i. po coviáovem oodobíjSme V září 2023 obnoviti plavecký výcvik žáků 1, stupně Zs,

Každé pololeti plavé jedna třída, což je 5-6 žáků, Financovat pronájem, b_azénU pro

tax maiou skupinu;e Velmi nároěné. VyužíVat část bazénu společně s běžnou školou

." ná. u .inuro.ti-neosvédčilo (hluk, přidělená dráha, šatna), Nyní máme zajištěný

bazén V Floztokách U Prahy, cena za hodinu plaVáníje 8o0,- Kč, PoskytnUté íinanční

prostředky by řešily platbu za plonájem bazénu na celý rok 2024 (prvnítřída leden až

ierven, aiuná září] prosinec). Škola by si hradila náklady na dopravu mikrobusem

Strana 6/9



aa o aJLlJJ l-- \t
světluška

Čeho chcete v proieklu
dosáhnout?

Jaký přínos bude mít přoiekt?

Jaké překážky by se mohly
vyskytnout?

Pokřaěování přoiektu v
budoucnosti

Realizační Fým

Náklady

Požadovaný příspěvek

Požadovaný příspěvěk v % z nákladů

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www.svetluska,net
č.ú,99999 99999/0100 i Ičo: zoqrgoos

2024

219 960 Kč

196 000 Kč

90%

L
I
3, Nadační fond

Čoskóho lo.hl8su

tam a zpét,
6. V našítělocvičně máme lezeckou stěnu, Úvazky jsme museli aktuálně Vyřadit,
jelikož již neodpovídají normám bezpečnosti. Potřebujeme tUdíž nakoupit noVe
úVazky na jištění při lezení na lezecké stěně. Tuto aktivitu mají naši žáci Velmi rádi a
VyUžíVáme ji jak v tělesné Výchově, tak i na internátu a V družině. Žáci na lezeckou
stěnU lezou Vždy Za přítomnosti proškolené osoby. Školení a pravidelnoU reviZi stěny
si financuje škola sama.

cí|em našeho projektu je nákUp nových či obnova zastaralých sportovních pomůcek
pro žáky a děti, které mají zrakové postižení. chceme, aby si prostřednictvím i těchto
pomůcek našli cestu ke sportu Ve Volném čase a bavilje pohyb iV rámci hodin TV, na
internátě i doma s rodiči, pro které mohou být školní aktivity inspirací. Dále chceme,
aby pohybové aktivity díky těmto pomůckám vykonáVali bezpečně a bez úrazů. Pro
děti se Zrakovým postižením je Velmi důležjté, aby se sportu či Volnočasovým
aktivitám Věnovaly celožiVotně a pravidelně. SpráVné pohybové stereotypy majíVelmi
pozitiVní VliV na jejich dženi těla, spráVnou chůzi, rovnováhU a celkovou kondici.

Přínos 10hoto projektu je pro žáky školy obrovský. Víme, že světlUška Velmi
podporuje sport zrakově postižených a jsme si Vědomi, že je nutné podporovat nejen
VrcholoVý sport a VrcholoVé sportovce, ale Všechny děti se zrakovým postižením,
Pohybové a sportovní aktjvity mají Velký VliV na jeiich držení těla, pohyb, rovnováhU,
orientaci a celkovou iyzickou i psychickoU odolnost V žiVotě. Vybavení a jeho užilí je
inspirující i pío klientelU sPc. Plaváníje konkrétní pohybová aktivita skupiny ZP dětí
po dobu 5 měsíců. Pro děti budou Výše popsané aktivity přínosem, ať už se budou
spoňu Věnovat rekreačně nebo někteři Z nich VrcholoVě.

PeVně Věříme, že žádné- Revizi, která musi být na kolotoó do MŠ máme zajištěnou
naším revizním technikem, ktený U nás reviduje Veškerá zařizeni do Ni]Š a tělocvičny.
Tento kolotoč bude dělat společnost, která má ceňifikát, že může provádět realiZaci
sportovních hřišť pro MŠ. obdobné Zodpovědně proběhl Výběr tandemu či showdown
stolu. Případné uZaVřeníbazénU nemúže škola ovliVnit.

sportovat s dětmi budeme stále iV budoucnu, Plávání plánUjeme na každý rok, Vždy
chodí plava1 žáci ,]. stupně. Na tandemových kolech jezdíme celoročně, pokud je
příVětiVé počasía hodláme V tom pokračovat iV bUdoUcnosti. Přepokládáme VýměnU
dalších tandemú V následujících letech. Showdown se u nás hraje V rámci hodin
tělesné Výchovy, na internátě a na sportovních akcích, na které každý rok s dětmi
vy)íždíme. KoIotoč nám bude sloužit několik let a Věříme, že ho budou rády VyUžíVat
Všechny děti nejen v MŠ, ale i menšíděti V družině a na internátě. Tunely V rámci TV
použíVajíVšichni učitelé a Vychovatelé V družině i na internátě. Lezeckou stěnu, jako
další možnost pohybového Vyžití mohou Využívat proškolení učitelé iVychovatelé a
budou tak činit i v budoucnu.

PhDr, Lenka KUčerová, zástupkyně ředitelky školy, Vysokoškolské Vzdě|ání, 13let -

garant projektu
PaedDr. Maňina Helešicová, ředitelka školy, Vysokoškolské vzdělání- 37 let
simona Fulková, vedoucí ekonomického spráVního úseku, - 15 let

Rozpočet

Strana 7/9



21?Ý?a.a.-b
L

-3. Nadační fondsvětlU č9ského ]ozhla§u

spoluúěast %

Typy nákladů

(nezapočítává se kapitola 5, je]i obsažena V rozpočtu)

Přímé náklady

Nepřímé náklady

Přímé náklady z požadované částky

Nepřímé náklady z požadované ěásiky

a.Jj
šk

10 y"

196 000 Kč

0Kč
100,00 %

0,00 o/.

Detaily rozpočtu jsou přiloženy na konci dokumentu,

Klíčové aktiVity přoiektu

Název Popis aktivity Výstup/y Vazba na rozpoěel
aktivity/
období
realizace

Nákup Nákup a realizace kolotoóe V N/Š, oslovení Podpis ANo 40 ooo,- Kč
kolotoče do společnosti Bonita o cenovou nabídku, Tato cenová smlouvy se
Ms nabídka se může lišit, jelikož platí Vždy jen 14 dní, společností na
1 .1 ,2024 - Dále jsem se díVala na internet Za jakou cenu nabízí realizaci,
31.12-2024 podobný kolotoč jiné společnosti a od společnosti rcalizace INá

h řiště a skluzavky.cz stojí koIotoč K 01 , ktený je cca 12 týdnů
menší49 126,- Kč a montáž vychází na 7 350,- Kč, od polvzení
Dalším případným dodavatelem by mohl být hriste- objednáVky.
pjccolino.cz, kde prodáVají kolotoč na dětská hřiště K
01 za částku 30 860,- Kč, montáž kolotoče by stála
8084,- Kč, ale bohužel my bychom dali raděii
přednost kolotoči K a142, klelý nabízí společnost
Bonita - zdá se nám bezpečnější a je Větší. Prúměr U
K01 je 1 15 cm a u K 0142 je 140 cm. stejný kolotoč
K 0142 prodáVá i společnost Houpačky.info za 60
863,- Kč bez montáže,

Zajištění a Zmapování a Výběr tandemového kola společnosti - Výběr a Ano - 80 0oo,- Kč
nákup Štěrba bit<e, Duratec, Mrázek. Vyzkoušení
tandemového tandemového
kola kola u
1 .1.2024 - jednotlivých
3,1.12.2024 prodejcú.

Nákup nejlepší
Varianty.kola
pro naše
potřeby.

Nákup Dotaž na pana Trnečku - Čelechovice na Hané. Pan KoUpě Ano 40,ooo - Kč
showdown Trnečka nám již Vyčíslil cenu jednoho stolu a to na showdown
stúl částku 1930 EUR, což je 46 300,- Kč + doprava 2 stolu od pana
1.1.2024 - 500,- Kč. cena byla Vyčíslena k září 2024. Vybrali Trnečky -

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www.5vet|uska,net
č,ú, 99999 99999/0100 1 tčol zo+rsooe

Strana 8/9



aa o aJLlo-J1 l_- \l
světluška

31.,l2.2024

-:3 Nadaění fond

objednáVka,
výroba +

dodávka trvá
obvyk|e 5
měsíců

Tunely
prolézací
1 ,1 ,2024 -

30.6.2024

čegkého lozh|asu

jsme showdown stůl od pana Trnečky, protože nevím
o jiném dodavateli V České republice ani V zahraničí,
který by tento stůldle pravidel showdownU Vyrobil.

Nákup prolézacích tunelú pro děti se ZP

PoVinné plaváníV rámci tělesné Výchovy V
kalendářním rcce 2024 v základní škole. Platba
bazénu 5-6 žáků září - leden - ]5 hodin, únor - červen
15 hodin - celkem 30 h. Hodina stojí 800,- Kč, což je

24 000,- Kč.

Nákup hoíolezeckých úVazků singingrockvždy 2 od
Velikosti xs - lvl a 2 L - XXL, dva dětské velikost K1 +

K2

VyužitíV rámci Ano 4000,- Kč
TV, internátu a
školky,
VolnočasoVých
aktivit.

platba za ANo 24 000
bazén 30
hodin 24 000,-
Kč.

PlaVání
1 .1 .2024 -

31.12.2024

Nákup
horoleZeckých
úVaZků
1 ,1 ,2024 -

30.6.2024

Horolezecké ANo 8000 ,- Kč
úvazky - 2 -

velikost xs -

N,4, 2 Velikost L
-XXL+2
dětské velikost
K1 +K2

Nadačni fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l Wvw.wetluska,net
č,ú, 99999 99999/o1oo 1 tčo: zo+tsoos

slrana 9/9



světluška
Nadaění íond-

Příloha: Bozpočet žádosti spořiovní a pohybové akliVity dětí se zP

HGŘ 2024 - Volnočasóvé ak|jvity a §ebe.€alizace

2024

Jiné zdloje linancování
Název poloŽky TyP Pracovna Počet odméhBza celkové Příspevek sponzorské vlashi Příimy od Dalši Typjednotky Úvazek lédnoték jednolku nákladyza Požadovaný dály vklad klientú/uživatelú dotace a náklaltu

položku od NFČFo služby glániy
1. osobní náklady o Kč 0 Kč o Kč o Ké 0 Kč o Kě

0Kč 0Kč 0Kč 0Kč 0Kó oKč

í.2. o§iatní o Kč o Kč o Kč o Kč o Kč o Kč

DPč

1.3. o§látňí o Kč o Kč o Kč o Kč o Kč o Kč

DPP

0xč 0Kč 0Kč 0Kč oKč oKč
195 960 Kč 172 000 Kč 0 Kč 23 960 Kč o Kč o Kč

89000Kč 80000Kč 0Kč 9000Kč oKč oKč PN

48800 Kč 40 000 Kč 0 Kč 8 800 Kč o Kč o Kč PN

Nadačni fond čského rczh asu

virchlódská 12,120 00Plaha 2 ] www,§€ťUska.net
č ú 99999 99999/o1oo llčoi26419o6s

slíaná přílohy 1/3



světluška
Nadaění fond

45000Kč 40000Kč 0Kč 5000Kč 0Kč 0Kč PN

4500Kč 4000Kč 0Kč 500 Kč 0Kč 0Kč PN

8660Kč 8000Kč 0Kč 660 Kč 0Kč 0Kč PN

3. Nemaleriálové 24 0o0 Kč 24 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
náklady (služby)

Prcnájem 24 000 Kč 24 000 Kč 0 Kč 0 Kč o Kč 0 Kč PN

0Kč 0Kč 0Kč 0Kč 0Kč 0Kč

219 960 Kč 196 000 Kč 0 Kč 23 960 Kč 0 Kč 0 Kč

Nadačni fond Č*kého lozhlasú
Vnohradská 12,12000 Plaha 2 Ww,ýetluska,nel
čú,99999 99999/o1oo Ičo 26419068

sirana přílohy 2/3

|=



t

světluška
Nadační íond

Jiné zdloie íinancování

Nejsou UÝedeny žádné záznamy,

Nadační fond Českého lozhlasu

vinohladské 1l l2o oo Plaha 2 Www,w€tluska,net

č ú. 99999 99999/0100 ] lčo:264!9068

stíana přílohy 3/3


